	Извештај: Држава

	Неделен извештај за заразните болести во Македонија

	Пријавна Недела 45-2016

	Од 07.11 до 14.11.2016
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	4212
	3025
	4419
	1496
	13152
	12650
	74,6 %
	636,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1414
	541
	1152
	837
	3944
	3323
	22,4 %
	190,92

	Исипна треска
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	131
	148
	186
	56
	521
	534
	3 %
	25,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	2
	0
	7
	1
	10
	5
	0,1 %
	0,4

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	5760
	3715
	5764
	2390
	17629
	16514
	100 %
	853,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	394
	333
	416
	142
	1285
	1173
	79,1 %
	697,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	83
	43
	84
	55
	265
	225
	16,3 %
	143,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	28
	22
	8
	74
	59
	4,6 %
	40,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	493
	404
	522
	205
	1624
	1459
	100 %
	881,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	195
	128
	266
	110
	699
	676
	75,5 %
	635,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	44
	23
	58
	60
	185
	153
	20 %
	168,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	10
	7
	17
	8
	42
	33
	4,5 %
	38,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	249
	158
	341
	178
	926
	863
	100 %
	842,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	330
	253
	333
	92
	1008
	1179
	69,6 %
	573,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	169
	60
	107
	70
	406
	390
	28 %
	230,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	9
	7
	6
	34
	40
	2,3 %
	19,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0


	Вкупно
	511
	322
	447
	168
	1448
	1611
	100 %
	823,3


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ОХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	159
	62
	175
	57
	453
	713
	78,1 %
	298,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	45
	16
	36
	24
	121
	155
	20,9 %
	79,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	0
	3
	2
	6
	14
	1 %
	3,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	205
	78
	214
	83
	580
	883
	100 %
	382,1


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	247
	209
	323
	96
	875
	874
	72,2 %
	752,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	101
	48
	91
	78
	318
	318
	26,2 %
	273,6

	Исипна треска
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	0,2 %
	1,7

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	5
	6
	1
	17
	14
	1,4 %
	14,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	354
	263
	420
	175
	1212
	1207
	100 %
	1043,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1754
	1078
	1495
	488
	4815
	4373
	72,1 %
	783,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	717
	214
	437
	331
	1699
	1167
	25,4 %
	276,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	41
	53
	56
	11
	161
	178
	2,4 %
	26,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	2
	0
	3
	1
	6
	2
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2514
	1345
	1991
	831
	6681
	5721
	100 %
	1087,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	201
	148
	222
	65
	636
	626
	71,6 %
	632,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	79
	33
	56
	36
	204
	170
	23 %
	202,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	11
	21
	4
	48
	42
	5,4 %
	47,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	292
	192
	299
	105
	888
	840
	100 %
	882,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	47
	14
	182
	71
	314
	402
	69,9 %
	294,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	8
	16
	57
	38
	119
	120
	26,5 %
	111,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	5
	5
	1
	12
	14
	2,7 %
	11,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	4
	0
	4
	1
	0,9 %
	3,7

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	56
	35
	248
	110
	449
	538
	100 %
	421,7


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	601
	481
	434
	135
	1651
	1370
	77,1 %
	518,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	127
	47
	139
	82
	395
	331
	18,4 %
	124,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	32
	20
	33
	11
	96
	72
	4,5 %
	30,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	760
	548
	606
	228
	2142
	1773
	100 %
	672,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	284
	319
	573
	240
	1416
	1259
	84,3 %
	753,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	41
	41
	87
	63
	232
	289
	13,8 %
	123,4

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	10
	16
	4
	31
	66
	1,8 %
	16,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	326
	370
	676
	307
	1679
	1614
	100 %
	893,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 45-2016
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kратово
	27
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	К. Паланка
	111
	23
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Kуманово
	870
	376
	0
	0
	30
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	815
	378
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	606
	196
	0
	0
	41
	0
	0
	0

	Скопје Север
	1108
	426
	0
	0
	13
	0
	2
	0

	Скопје Југ
	1219
	373
	0
	0
	47
	0
	2
	0

	Скопје Запад
	1067
	326
	0
	0
	40
	0
	2
	0

	Гостивар
	528
	155
	0
	0
	47
	0
	0
	0

	Teтово
	1123
	240
	0
	0
	49
	0
	0
	0

	Битола
	987
	180
	0
	0
	71
	0
	0
	0

	Д. Хисар
	32
	5
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kичево
	203
	57
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ресен
	63
	23
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	64
	14
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Делчево
	152
	53
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Koчани
	315
	73
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Пехчево
	28
	9
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Виница
	140
	36
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Дебар
	129
	20
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Охрид
	324
	101
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Струга
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kрушево
	16
	3
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	М.Брод
	52
	16
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	807
	299
	2
	0
	14
	0
	0
	0

	Пробиштип
	49
	5
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Радовиш
	134
	45
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Штип
	453
	154
	0
	0
	38
	0
	0
	0

	Струмица
	276
	104
	0
	0
	12
	0
	4
	0

	Валандово
	38
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	410
	40
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kaвадарци
	305
	83
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Неготино
	179
	31
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Св. Николе
	130
	26
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Велес
	392
	52
	0
	0
	6
	0
	0
	0
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